
10 

11 

12 

13 

14 

15 

:46 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

2015-11-01-02-P06866 

ESCRITURA'DE AUMENTO DE CAPÍTAL Y REFORMA A'LOS ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA EN RESPONSABILIDAD LIMITADA “SEGUPRINT CIA LTDA”. 

0000001 
- OTORGA: 

COMPAÑÍA EN RESPONSABILIDAD LIMITADA “SEGUPRINT CIA LTDA”. 

CUANTÍA: 

US $ 50.400,00. 

En la ciudad de Loja, capital de la provincia del mismo nombre, República del 

Ecuador, a los doce días del mes de septiembre del año dos mil quince, ante mí, 

Doctor VINICIO LEONARDO SARMIENTO BUSTAMANTE, Notario Segundo del 

Cantón Loja, comparece el señor MANUEL ENRIQUE GOMEZ ARAUJO en calidad 

de Gerente General de la Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA 

LTDA”, conforme consta de la copia certificada del nombramiento que adjunta; el 

compareciente es capaz según derecho para el actual otorgamiento, a quien de 

conocer doy fe, y debidamente enterado e instruido sobre la naturaleza y HOLE és 

a 

NOTARIO 
PÚBLICO, 

  

Estatuto de la Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, la 

misma que se regirá bajo las siguientes  clausulas.-  PRIMERA:- 

COMPARECIENTES.- Comparece a la celebración de la presente escritura pública de 

Aumento de Capital y de Reforma del Estatuto de la Compañía de Responsabilidad 

Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, en calidad de Gerente General, el señor 

MANUEL ENRIQUE GOMEZ ARAUJO, ecuatoriano, de estado civil soltero, 

domiciliado en la ciudad y cantón Quito, provincia de Pichincha, el cual está 

autorizado por la Junta General Extraordinaria de Socios, de fecha veinticuatro de 

agosto del dos mil quince, persona legalmente capaz para contratar y obligarse, cual 

TS,



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16. 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

domicilio en la ciudad, cantón y provincia de Loja, con un capital soiidde 

| SS, y ES 
en derecho se requiere, de paso por esta ciudad.- SEGUNDA: ANTECEDENTES. 

     

Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, se consÑ 

CUATROCIENTOS DÓLARES AMERICANOS, mediante escritura publicada 

celebrada el veinticuatro de Agosto del dos mil cuatro, ante el doctor Eduardo Ortega 

Ordóñez, Notario Público Octavo del cantón Loja y aprobada por la DELEGACIÓN 

DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS DE LOJA, mediante Resolución Nro. 

04. DSCL. 132, de fecha veintiséis de Agosto del dos mil cuatro, e inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Loja, bajo la partida numero quinientos treinta y dos 

(532) y registrada en el Repertorio con el numero dos mil doscientos treinta y dos 

(2232), de fecha 6 de septiembre del dos mil cuatro.- Posteriormente, mediante 

Resolución de la Junta General Extraordinaria de Socios, de fecha dieciocho de abril 

del dos mil ocho, RESOLVIÓ: Realizar el aumento de capital, a diez mil dólares 

americanos, quedando reformado el Estatuto de la Compañía, CAPITULO ll, DEL 

CAPITAL SOCIAL. ARTICULO CINCO, cuyo incremento de capital asciende a diez 

mil cuatrocientos dólares americanos.- Posteriormente, el veintiocho de julio del dos 

mil catorce, mediante escritura pública, celebrada ante el doctor Vinicio Sarmiento 

Bustamante. se efectuó la cesión o transferencia de las participaciones de los socios 

de la Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”., a favor de 

los señores MANUEL ENRIQUE GOMEZ ARAUJO Y LUIS MIGIUEL GOMEZ 

ARAUJO, esto es, cinco mil doscientas participaciones cada uno (5.200), dando un 

total de DIEZ MIL CUATROCIENTAS PARTICIPAIONES IGUALES, ACUMULATIVAS 

E INDIVISIBLES, cuyo valor nominal es de un dólar cada una, e inscrita bajo el 

número 81, de fecha ocho de agosto del dos mil catorce, en el Registro Mercantil del 

cantón Loja; y, .- Finalmente, la Junta General Extraordinaria de Socios, de fecha 

cinco de septiembre del dos mil catorce, RESOLVIÓ: El cambio de DOMICILIO Y 

REFORMA DEL ESTATUTO. - CAPITULO |.- ARTICULO DOS.- “El domicilio principal 

de la Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, será la



ze lizado mediante escritura pública del diecisiete de septiembre del dos mil catf8800002 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

46 

-47 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28   

celebrada ante el doctor Vinicio Sarmiento Bustamante, Notario Segundo del cantón 

Loja.- Cambio de domicilio aprobado por la INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE 

LOJA, RESOLUCION Nro. SCV.IRL.14.243, del veinticuatro de octubre del dos mil 

catorce, cuyas razones dispuesta por la INTENDNECIA DE COMPANIAS DE LOJA, 

se hallan marginadas tanto en la escritura de cambio de domicilio como en la de 

Constitución de la Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, 

por los Notarios Segundo y Octavo del cantón Loja, e inscrita en el Registro Mercantil 

de los cantones Quito y Loja.- TERCERA:- AUMENTO DE CAPITAL.- El 

compareciente socio Manuel Enrique Gómez Araujo, en calidad de Gerente General 

de la Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, en 

cumplimiento a lo Resuelto por la Junta General Extraordinaria de Socios, de fecha 24 

COPIA 
ompañta—a- de agosto del 2015, declara aumentado el Capital Social de la C 

  

por ciento; y, el saldo lo pagarán, asimismo a la Compañía, en numerario, dentro de 

doce meses contados desde la inscripción de la escritura pública de Aumento de 

Capital en el Registro Mercantil, conforme lo establece el Art. 122 de la Ley Codificada 

de Compañías en relación con el inciso segundo del Art. 102 ibidem.- CUARTA: 

INTEGRACIÓN DEL CAPITAL.- El compareciente socio MANUEL ENRIQUE 

GÓMEZ ARAUJO, en calidad de Gerente General de la Compañía de 

Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA”, bajo juramento acredita la real 

y correcta integración del Aumento de Capital Social de la Compañía antes 

mencionada, conforme el cuadro de integración que se agrega y en el que consta la



0
0
 

JJ
 
O)
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

    
   

forma y proporción del aumento del capital, y, asimismo, declara que la' 

que representa se encuentra sujeta al control de la SUPERINTENDÉN 

COMPAÑÍAS. 

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE AUMENTO DEL CAPITAL DE LA COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA “SEGUPRINT CIA LTDA 

  

  

  

  

  

  

AUMENTO DE CAPITAL TA 
CAPITAL 
ACTUAL TOTAL DE SALD 

CAPITAL VALO 
SOCIO AUMENTO | gacios | 0 Aro 0 

NRO [VALOR] NRO [vALOR| VALOR | VALOR $ 
PART | $ PARTI $ $ $ 

MANUEL 
ENRIQUE COMEZ 5.200 | 5.200 | 20.000 | 20.000 | 10.000 | 10.000 | 25.200 | 25.200 

ARAUJO 

LUIS MIGUEL 
GOMEZ 5.200 | 5.200 |20.000 | 20.000 | 10.000 | 10.000 | 25.200 | 25.200 

ARAUJO 

TOTAL 40.400 | 10.400 | 40.000 | 40.000 | 20.000 | 20.000 | 50.400 | 50.400                     
  

QUINTA: REFORMA DEL ESTATUTO. En virtud, de Aumento del Capital se 

reforma el Estatuto de la Compañía.- CAPITULO Il, DEL CAPITAL SOCIAL.- 

ARTICULO CINCO.-El Capital Social de la Compañía es de CINCUENTA MIL 

CUATROCIENTOS DOLARES AMERCIANOS, dividido en cincuenta mil 

cuatrocientas participaciones iguales, acumulativas e indivisibles, de UN DÓLAR 

AMERICANO cada una,, que estarán representadas por el certificado de aportación 

correspondiente de conformidad con la Ley de Compañías y el Estatuto, certificado 

que será firmado por el Gerente General y Presidente de la Compañía ; y, SEXTA: 

DOCUMENTOS HABILITANTES.- Acta de Junta General Extraordinaria de Socios; 

Nombramiento del Gerente General; Cedula de Ciudadanía; Certificado de 

Obligaciones con el ¡ESS ; y, Comprobantes de depósito.- Usted, señor Notario se 

dignará agregar las cláusulas propias de este tipo de contratos, para su plena validez. 

Atentamente.- Dra. Mercedes Araujo Rojas ABOGADA MAT. 433-CAL .- Hasta aquí 

la minuta que junto con los documentos anexos y habilitantes que se incorpora



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS, DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA “SEGUPINT CIA LTDA? * 0000003 

En la ciudad de Quito, Aa los veinte y cuatro dí as del mes de agosto del 

dos mi! guince, siendo las 16h30 en las oficinas de la Compañ Í a, ubicadas 

en su nuevo domici lio parroquia Cumbaya, ciudad y cantón Quito, provincia 

de Pichincha, calle General. Eloy Alfaro S8-15 y Belisario Quevedo, previa 

convocatoria realizada por el señor Presidente, de fecha doce de agosto 

del 2015, cumpliéndose así con lo establecido el CAPITULO IV. DE LOS 
ORGANOS DE ADMINISTRACION Art. 19 del Estatuto, se reú ne la Junta General 

Extraordinaria de Socios y como Secretario actúa el socio MANUEL ENRIQUE 

GOMEZ ARAUJO, Gerente General, el mismo que procede antes de dar inicio a 

elaborar la lista de asistencia, número de participaciones y el valor. 

Concluido el enlistamiento de socios concurrentes, siendo las 16h45, el 

señor Presidente dispone que por Secretaria se dé lectura del orden del 

día 1.—.— CONSTATACIÓN DEL  QUORUM; 2.-— INSTALACIÓN DE LA JUNTA;  3.- 

SITUACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA EMPRESA; 4.— AUMENTO DE 

CAPITAL SOCIAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA :” SEGUPRINT CIA LTDA” ; Y, 5.- CLAUSURA.-— Acto seguido a QBI A 

Presidente pone en consideración de la Junta si se aprueba o mo pisa e So    
     

   orden del día, pronunciándose la Junta que se aprueba tal cojto/: 

en la convocatoria. — PUNTO UNO: CONSTATACIÓN DE QUORUM .- É£3 

Presidente da la bienvenida a los socios y agradece su preséme y 2.        
   

inter és porque la empresa continúe cumpliendo con su objetivo sod%x 

          

   
la cual fue creada, y previo a dar inicio dispone que por Secraba 

   e pa proceda a registrar el enlistamiento de socios a efecto de comprobar 

quórum reglamentario, cuya nómina es la siguiente:  1.— MANUEL ENRIQUE 

GÓMEZ ARAUJO, con 5.200 participaciones, valor de cada participación $ 

1.00; capital $ 5.200,00 y 2.- LUIS MIGUEL GÓMEZ ARAUJO, con 5.200 

participaciones, valor de cada participación $ 1.00; capital $ 5,200, 00 

que representan el 100% del capital social suscrito y pagado. - PUNTO DOS: 

INSTALACIÓN DE LA JUNTA. El señor Presidente luego de que se constata 

que se halla presente el 100% del capital social suscrito y pagado, 

cumpli é ndose así con el quorum reglamentario, declara legalmente 

instalada la sesi ón de Junta General Extraordinaria de Socios. — PUNTO 

TRES: SITUACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA EMPRESA.— El señor



Presidente da a conocer la situación actual de la Empresa, señalando que 

si bien es cierto se encuentra legalmente constituida, cumpiiendo con cada 

uno de los requisitos para estar vigente, así como para operar dentro 

“de las actividades para la cual fue creada y constituida legalmente; 

considera necesario inyeciarie capiial que les permila parlicipar y oferiar 

sus servicios en las diferentes licitaciones de la contratación públioa 

y privada; razón por lo que pone a consideración de la Junta, la necesidad 

de aumentar el capital social, a fin de tener la facilidad de acceder y 

ampliar sus actividade es; los socios se pronuncian estar de acuerdo. - 

PUNTO CUATRO: AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA 

COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA “SEGUPRINT CIA. LTDA.— Una vez que 

en el punto anterior la Junta considera que es necesario aumentar el 

capital social de la empresa, ésta RESUELVE: UNO: Aumentar el capital 

socia! de la compañ í a en CUARENTA MIL DOLARES AMERICANOS, con lo cual el 

capital social alcanzar ía la suma de CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS DOLARES 

AMERICANOS.- Para este aumento se emiten cuarenta mil participaciones 

4 + > Y r ¡lar za PA eo valor de »i L£la 
ativas — indivisib US, valul uc ul uv a 5 

una. - El aumento del capital se pagar á en numerario en su totalidad y en 

cuanto a la suscripción de este aumento se conviene en lo siguiente: a) 

el socio LUIS MIGUEL GOMEZ ARAÚJO, suscribe veinte mil participaciones 

as e indivisibles, valor de un dólar americano cada 

¡o MANUEL ENRIQUE GOMEZ ARAUJO, suscribe veinte mil 

lor de un dólar 

c 3 w «<
 o
 

pa
id

 

o 0 e]
 

o 
<
 

americano cada una. Cada uno de los socios pagan a la Compañía en 

numerario, el cincuenta por ciento del aumento de capital suscrito; y el 

3 w rm 13M 

ca cd
 5 

E
 

==
: oO
 

a
 

o
 ; 

Nros 
, ia O 

2 . 
y P vr saldo Jo pagarán asi; en numerar z 

meses contados desde la inscripción de la escritura pública de aumento 

de capital en el Registro Mercantil, conforme lo establece el Art. 122 de la Ley 

Codificada de Compañías en relación con el inciso segundo del Art 102 ibídem. DOS: 

Como consecuencia del aumento de capital, reformarse el Estatuto de la 

Compañ í a, CAPÍTULO 11.- DEL CAPITAL SOCIAL.- ARTÍCULO CINCO:- El Capital 
Social de la Comañía es de CINCUENTA MIL — CUATROCIENTOS ' DOLARES Ass Pa 

AMERICANOS, dividido en  GCINCUENTA MIL CUATROCIENTOS (50. 400) 

participaciones ¡guales, acumulativas e indivisibles, de UN DÓLAR 

AMPRICANO rada ima mie peotarán renracantandas nor el  nartifinada ne 

aportación correspondiente de conformidad con la Ley de Compañ Í as y el 

Estatuto, certificado Firmado por el Gerente General y Presidente de la 

famnañ ia -— Ácimicmn farmitan al <eñnr Rerente Reneral MANUFL ENRIQUE 

GOMEZ ARAUJO, guien ejerce la representación legal de la Compañ í a, para 

-.



que realice todos los trámites legales y administrativos que guardan 

relación con el Aumento de Capital y Reforma del Estatuto; así como ante 

la Superintendencia de Compañ [as para su aprobación.- PUNTO CINCO: 

CLAUSURA. — Siendo las 17h45, el señor Presidente declara un receso, N00000% 

redaclar el acla, una vez reinsialada la junla, es leída a los presenles 

y aprobada por unanimidad, por el 100% del capital social reunidos. El 

presidente siendo las 18H30 da por clausurada la Junta General 

Extraordinaria. Para constancia Tirman Presidente y Secretario, que 

certifica. 

     Luis Mig el G ó mez Araujo 

 



  

SEGURIDAD PRIVADA INTEGRAL... 
ESE 

SEGUPRINT CIA. LTDA. 

    

  

   

      

sr. 

Manuel Enrique Gómez Árauio portsdor de la cédula cdudadanía N* 17124 PESE. 
. AS . “ere, = 

nacionalidad ecuatoriana; y, cuya dirección domiciliaria fa fiene en esta dudad de Laja, 7 

enla calle "38 de Noviembre “entre "Lourdes y Catacocha”.. 

Ciudsa 

   

    

     

E yn]
 

= =i 

Soci Segundad y Viglandcia "SEGUPRINTO CIA LTDA”, de leona 

DY de se fa desígno euma Gemrenós Genes de Uíchs ensbidad, 

ñ ¡ 24 del 
en laz 

pañias 

- 7 
cas CamÉT 

  

SEGURIDAD 
ESUPRI) 
— 

 



+ Registro Mercantil de Loja 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

  

- EN LA CIUDAD LOJA, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

  

    
-NÓI E 

REGISTROS 71 a 

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

2861 

cra] 29/08/2014 

] LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

512 

  

  

  

  

  

      
  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA GENERAL DE SOCIOS 

FECHA DE NOMBRAMIENTO: 07/08/2014 

FECHA ACEPTACION: 07/08/2014 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SEGUPRINT CIA.LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: LOJA 

3. DATOS DE REPRESENTANTES: 

identificación Nombres y Apellidos Cargo Plazo 

1712407327 GÓMEZ ARAUJO MANUEL | GERENTE GENERAL DOS AÑOS 

ENRIQUE         
  

4. DATOS ADICIONALES: 
[ NO APLICA 

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. 
LOS CAMPOS QUE-SEYENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE 
INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. — 4 
  

FECHA DE emis/ón: LOJÁ, A 29 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2014 
l E CN a 

pe 

  

RUBEN DARIO IDRÓBO MUNOZ 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE BOLÍVAR Y 10 DE ÁGOSTO 

    

  

xa ná E a, 

Nu: , 
SA CREÓ RO , .. Wise, A = z otaria Trigésima Cuarta E TAE 

De acuerdo con el numeral cinco del artículo. Bl E is Ao 
dieciocho de la Ley Notarial DOY FE que la foto. IN 
copia que antecede es FIEL COPIA del documento DN 
original pres LM nes p AS 
Qui ; / ; TO 

  

Página 1 de 1 

  

  

 



    

   
    ms me PoR VERE CN, 

REPÚBLICA DEL ECUADO:: “GENERAL: DE REGISTRO     

  

    "ERORESIÓN "OCUPETÓN - . 
aro Ye vaio í 0 6 

7 EFD OR ES:IR PADRE 
GOWEZ MIGUEL EDUARDO 

    

AAFLUDTS Y NOMSRESTELA MADRE 
ARAUJO PLOR'DEMOCRACÍA 
1.2 Y ERCNA DESAPEDICIÓN - 

QO
11
B1
35
5 

    

  

017 - 0158 171 2407327 NÚXERO DE CERTIFICADO 
. GOMEZ ARAUJO MANUEL ENRIQUE 

PICHINCHA py 

       
  

PR no / CIRCUNSCRIPCIÓN 0 
QUITÓ y; f CUMBAYA £ rx ¿ 0 / - 

CANTÓN [ xo PARROQUIA ZONA ES 
ir NOTAR 72 

A PÚBLICO FA 
TÁ q 

1) PRESIDENTÁMEDELA JUNTA MS fe E9, 
* 2



    

CERTIFICADO DE CLIMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 

ElNIESS CERTIFICA que revisados los archivos del Sistema de Historia Laboral, 
el señor(a) GOMEZ ARAUJO MANUEL ENRIQUE, representante legal de la 
empresa SEGUPRINT CIA. LTDA. con RUC Nro. 1191713784001 y dirección 
TOMAS ALBA EDISON -CDLA. ELECTRICISTA, NO registra obligaciones 
patronales en mora. 

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Socia! aclara que, si existieran 
obligaciones pendientes no determinadas a la fecha, esta certificación no 
implica condonación o renuncia del derecho del lESS, al ejercicio de las 
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro. 

El contenido de éste certificado puede ser validado ingresando al portal web del 
JESS en el menú Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales, 
digitando el RUC de la empresa o número de cédula. 

   Héctor Mosquera Alcocer . 

Director Nacional de Recaudación y Gestión de Cartera | 

Emitido el 26 de agosto de 2015 

  

Validez del certificado: 30 días 

  



BANCO PICHINCHA C.A. 

Depósito 
Cuentas Corrientes 

Cuenta. ..: BP-CC 2100103743 

Nombre. ..: SEGUPRINT CIA. LTDA 

Documento: 1977470 

Cheques . .: 10,000.00 

Total....: 10,000,00 

Moneda...: USD 
Oficina. .: 81 - AG. CUMBAYA 

Cajero...: CG LANDAZ 

Fecha. ...: 2015/sep/02 1002 

Control..: Sec-87, En Línea 

- ORIGINAL 

BANCO PICHINCHA C-A- 

Depósito. 
Cuentas Corrientes 

Cuenta...: BP-CC 2100103743 

Nombre... : SEGUPRINT CIA. LTDA 

Documento: 1927987 , 

Cheques. .: 10,000,00 

Total....: 10,000.00 
Moneda...: USD 
Oficina..: 61 - AG. CUMBAYA 

Cajero...: GLH ERRER 
Fecha....: 2015/Sep/02 09h58 

Control..; Sec-88, En Línea 

ORIGINAL 

0000008 

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

46 

“47 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28   

que les fue a los comparecientes por mí el notario, se ratifican y firman conmigo en 

unidad de acto quedando incorporada en el protocolo de esta notaria, de todo cuanto 

doy fe.- 00000039 

        SIN > 
] TARIO SEGUNDO 

e / 
MANUEL ENRIQUE GOMEZ ARAUJO CANTÓN LOJA 54 

Gerente General 

Compañía de Responsabilidad Limitada “SEGUPRINT CIA LTDA” 

Se ofpcaó ante qu, en le de ello, seda y fia, Esta TERCESA copia 5 

NOTARIO 
PÚBLICO 

 



  

¡Oña te, 
3 

¿> 
s
E
 

Ya
ng
 
so

re
q 2 

QUA 

a)
 ISTRO 

CANTIL 
UITO 

. 

  

TRÁMITE NÚMERO: 72655 

i 

ll UNA ll 
* 9153997RTIJZFU       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 00 00 01 Ú 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑÍA DE 

VIGILANCIA PRIVADA 
  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 50253 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 30/10/2015 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 49 

REGISTRO: LIBRO DE COMPAÑÍAS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1712407327 GÓMEZ ARAUJO MANUEL REPRESENTANTE LEGAL 

ENRIQUE         
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑÍA DE VIGILANCIA PRIVADA 
  

  

      
DATOS NOTARÍA: NOTARIA SEGUNDA /LOJA /12/09/2015 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SEGUPRINT CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 
  

A REGISTRADOR MERCAN go 
E 

(as CIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAÑQEL 

4. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION NRO. 5335 DEL REGISTRO MERCANTIL DE FECHA 25 DE 

NOVIEMBRE DEL 2014..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL     PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA-VIGENTE. 
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 30 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2015 

      
   

  

. JOSE AN 

ES
 na

 

e antán QU 

Página 1 de 1


